
2022 年 1 月 17 日 

日本生命保険相互会社 

 

ずっともっとサービス 一部賞品の交換停止のお知らせ 

 

 

いつも格別のお引立てをいただき、厚く御礼申しあげます。 

  

契約者様限定サービス「ずっともっとサービス」における「サンクスマイルメニュー」内で現在ご提供している

「500マイル賞品」について、 2022年3月31日（木）の申込み分をもって、賞品の取扱いを停止させ

ていただきます。 

 

500マイル賞品への交換を希望されるお客様につきましては、以下の電話番号にお問合せください。 

 

＜お問合せ先＞ 

ニッセイダイレクト事務センター 

電話番号 0120-562-186（通話料無料） 

携帯電話・ＰＨＳからもご利用になれます。 

受付時間 月～金曜日 9:00～17:00（祝日、12/31～1/3 を除く） 

  

２月と３月は、例年、賞品交換のお申込みが多くなっております。500マイル賞品への交換をご希望

されるお客様につきましては、お早めにお申込みいただければ幸いです。お申込みが集中した場合、賞品

のお届けが、４月下旬以降となる場合もございます。 

 

なお、冊子カタログギフト、他社ポイント、寄付につきましては 2022年4月1日（金）以降も引き続

き交換いただけますので、ご活用ください。また、ハッピープレゼントメニューの賞品も引き続きお選びいただ

けます。 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願いいたします。 

 

●「ずっともっとサービス」の詳しい内容や利用方法につきましては、日本生命ホームページをご覧ください。 

●「ずっともっとサービス」の対象は、お客様番号(お客様 ID)が発行された個人のお客様となります。(一部 

対象外となる場合がございます。） 

 

以上 

生 21-5656,金融法人事務開発 G 


